
  
                                         ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27-а СЕСІЯ VІ СКЛИКАННЯ 

(друге пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

               

Від 17 лютого 2015 року                                                                                    

 

Про внесення змін до Програми організації  

оплачуваних громадських робіт в  

м. Гребінка на 2015 рік 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», «Порядку 

організації громадських та інших робіт тимчасового характеру», 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 

175, та враховуючи необхідність тимчасової зайнятості працездатного 

населення міста з числа внутрішньо переміщених осіб відповідно до наказу 

Державного центру зайнятості від 31.01.2015 року № 10 «Про організацію 

роботи щодо сприяння зайнятості внутрішньо переміщених осіб», 

Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Доповнити рішення 27-ї сесії міської ради 6-го скликання від 

21.01.2015 року «Про виконання програми зайнятості населення м. Гребінка 

у 2014 році та організацію оплачуваних громадських робіт в м. Гребінка на 

2015 рік» пунктом 7 наступного змісту: 

«7.  Керівникам комунальних підприємств та закладів міста (Кудлай 

В.П., Копилов Ю.П., Івасик О.М) залучати до оплачуваних 

громадських робіт внутрішньо переміщених осіб (за їх згодою)». 

 

 

 Міський голова                                       Ф.Мілевський 


